Российская ФЕДЕРАЦИЯ

Камчатский край

    ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН, СЕЛО КОВРАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КОВРАН»

688621,  Камчатский край, Тигильский район, с. Ковран , ул. 50 лет Октября ,
дом 20,тел-факс 8415-37-28-017

Глава администрации муниципального образования

сельского поселения «село Ковран»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30 декабря  2015 года

№ 36
	О внесении изменений в Постановление

от 11.05.2012г. №13-1
«Об утверждении перечня  муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых)  администрацией муниципального образования  сельское поселение «село Ковран»

В соответствии с  Федеральным законом  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», », в целях стандартизации перечня оказываемых населению муниципального образования сельского поселения «село Ковран» и учреждениям муниципальных услуг, а также реализации Концепции единой системы информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень  муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых)  администрацией муниципального образования  сельское поселение «село Ковран»   согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования в порядке, определенном Уставом муниципального образования сельское поселение «село Ковран».

               Глава администрации муниципального

               образования сельское поселение

               «село Ковран»

В.И.Бей

                                                                Приложение к Постановлению администрации  сельского поселения «с.Ковран» 30.12.2015г.№ 36
Приложение к Постановлению администрации муниципального

  образования сельского поселения «с.Ковран»№13/1 от 11.05.2012г.
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ФУНКЦИЙ)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КОВРАН»

	№ п/п
	                                                         Наименование

                                                          услуги (функции)

	28
	 «Выдача порубочного билета на территории сельского поселения «село Ковран» Тигильского района»

	29
	«Выдача разрешений на проведение земляных работ  на территории муниципального образования  сельское поселение «село Ковран»

	30
	«Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка»

	31
	«Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, помещения в них»

	32
	«Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»